de hoc fecitio ad vitam per Indicl. II.

Vill. K^l. O&obris obiit Johannes

Prtsbper Mcg-ftro de hoc fecuh ad vi-

tam per Indiclion. iV.
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IV. Kal. Decsmbris ohiit Robertus

Comes de hoc feculo ad vitam per In-

dt£iion. IV.

XII. Kil. Martii hobiit Pctrus Pre-

sbyter de hoc fcculo ad vitam per Indi-

aien. XV.
IV. Non. ^pritis ohiit Ildeburga de

ho: feculo ad vitam per IndiB. XIV.

XII. Kal. Septembris obiit Sigefredus

B dc Braida pcr IndiSi. IX.

X. Kal. O&obris obiit ./fndrea Ban-
^ario de hoc feculo ad vitam per Indi-

&ton. XI.

IV. Non. Julii obiit Gundevertus Pre-

sbyter de hoc fcculo ad vitam pcr Indi-

Bion. V. feria fexta . Pctrus Prcsbytcr

.

IV. Id. Septembris obiit Regi^a de

hoc feculo ad vitam per IndiBion. III,

G
';

fcrii quartd .

VII. OBobris obiit Ermenpirga

de hoc feculo ad vitam pcr Indicl. XI.

feriii fecund^

,

IV. Kal. Februarii obiit Ardingus
Epifcopus in Papia , & fuit fepultus

in Moiina, III. Non. ejufdem Fcbruarii

per Indiil. I. Extraclus eft dc eo loco,

tibi fepultus fuit in arca faxca , cum a-

liis ab ipfo Domino Ildeprando Epi-

fcopo manibus fuis cum magno honore

,

Pridie Idits Magii , imperantibus Dom-
no Otto , itemque Otto fitio cjus

,
per

India. I.

III. Non. Decemhris obiit Jehannes

Presbyter de Mediolano de hoc fcculo

ad vitam per IndiSiion. XIII.

Kal. ^obris ohiit Johannes

Magiflro de hoc feculo ad vitam pet

IndiB. IV.

XIII. Kal. ^prilis obiit Lupo da Via

dt hoc Jeculo ad vitam per IndiB. III.

Pridie Id. Martii obiit Sigefredus ^r-
cbidiaconus de hec fecult ad vitam per

IndiSi. IX.

XJV. Kal. Novtmbris ebiit Valhrius

filius ,Atoni,

JII,
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111. Kal. Martii obiit Maria per A

India. X.

Noitis Jatiuarii obtit ^.^'tdrca Subdia-

covtus de hoe feculo ad vttatn per Indi-

aion. XIIL
XL KaL Februarii obiit Rainardus

de o: feculo.

IK Nonaf Februarii obiit Sige^o de

oc feculo .

Noitis Februarii obiit Kirrado ds oc

feculo .

XIV. K^h Julii ohiit Gifelberga de

ho: fcculo ad vham, Indi&ion, IL

III. KaL Jhliiy quod fuit feflivitas

,Apoflolorum Petri i^ir Pauli, ohiit Go-
tefredus de Btlonienfe , d^ Ermerada
uxor ejus . Obiit ipfa Kalendit Juiti

ds hoc feculo ,
quod fuit Genitor & Ge-

nitrice Domni Warini Epifcopi Mo-
tinenfis Ecclefie, per Indiclian. I.

VI. Id. Septemhris ebiit Vcnevando de-

boc ftculo per InditJ. IV.-

X. KaL Njvembris obiit Ildegariui

Notarius de hoc feculo ad vitam per In~